



Nr. i/eq./Dr. str./No. ps. _____

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Data / Datum / Date _____

27.11.2024

OBILIQ - OBILIC - OBILIC

Për vitin Fiskal _____

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP _____

E rezervuar për AQP _____

Planifikim paraprak _____

Data e pranimit _____

Planifikimi përfundimtar _____

NENI I Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK _____

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Personi kontaktues _____

Leonarda Emiri

Adresa _____

Rruga Adem Jashari

Email-i _____

Leonarda.emiri@rks-gov.net

Qyteti _____

Obiliq

Kodi Postar _____

15000

Telefoni _____

03820041301\038561085

Regjioni _____

Email-i _____

prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Faksi _____

URL _____

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga EPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqët Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	30000000-9	Furnizim me material administrative	03.02.2025	1	Furnizim me material administrative	1	1	2,000.00	2,000.00
2	24000000-4	Furnizimi me material higjenik	04.03.2025	1	Furnizimi me material higjenik	1	1	10,000.00	10,000.00

5	2411170-7	Furnizim me Oksigjen	05.06.2025	1	Furnizim me Oksigjen	1	1	2,000.00	2,000.00
6	31000000-6	Material shpenzues për Punë praktike në SHMLP Ismail Dumoshi Obiliq	12.02.2025	1	Material shpenzues për Punë praktike në SHMLP Ismail Dumoshi Obiliq	1	1	20,000.00	20,000.00
7	22114300-5	Furnizimi dhe montimi i paisjeve, mjeteve të konkretizimit për nxënës me nevoja të veçanta	04.04.2025	1	Furnizimi dhe montimi i paisjeve, mjeteve të konkretizimit për nxënës me nevoja të veçanta	1	1	18,371.00	18,371.00
8	30125100-2	Furnizimi me Toner dhe servisim për Institucione Arsimore	07.04.2025	1	Furnizimi me Toner dhe servisim për Institucione Arsimore	1	1	5,000.00	5,000.00
10	29715240-8	Furnizimin dhe vendosjen e klimave në objektet Arsimore	12.02.2025	1	Furnizimin dhe vendosjen e klimave në objektet Arsimore	1	3	83,333.00	249,999.00
11	78000000-7	Mirnjohje dhe material perçelles	05.02.2025	1	Mirnjohje dhe material perçelles	1	3	4,000.00	12,000.00
12	15000000-8	Furnizim me uj gota dhe kockeje	11.02.2025	1	Furnizim me uj gota dhe kockeje	1	3	6,000.00	18,000.00
13	01000000-7	Furnizimi me Paisje Bujqësore	12.02.2025	1	Furnizimi me Paisje Bujqësore	1	1	150,000.00	150,000.00
Totali i Vlerës									487,370.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIMET

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt vjetore	Çmimi për Njësia	Vlera e parashikuar e kontratës
-----------------------	--	------------------------	---	------------	-----------	---------------	--------------------------	------------------	---------------------------------

3	33000000-0	Trajtim i mbejftime mjeksore	20.02.2025	1	Trajtim i mbejftime mjeksore	1	1	5,000.00	5,000.00
4	93000000-8	DDD Deratizim Dezisektim dhe Dezinfektim	04.02.2025	1	DDD Deratizim Dezisektim dhe Dezinfektim	1	1	20,000.00	20,000.00
9	93000000-8	Trajtime për mesimëdhënës	10.04.2025	1	Trajtime për mesimëdhënës	1	1	16,300.00	16,300.00
14	93000000-8	Vaksionimi i qenëve endacak	11.02.2025	1	Vaksionimi i qenëve endacak	3	3	38,333.33	114,999.99
17	15982000-5	Shërbimet e Byrese per Komunen e Obilqit	08.01.2025	1	Shërbimet e Byrese per Komunen e Obilqit	1	1	9,999.00	9,999.00
18	74100000-0	Përfundimi Ligjor i Komunës së Obilqit në Gjakata	13.01.2025	1	Përfundimi Ligjor i Komunës së Obilqit në Gjakata	1	3	35,000.00	105,000.00

25	93000000-8	Mbikqyrja e Projekteve të shkrifës ,pompage dhe nenstacioneve të Sistemit të Koogjenierimit	13.01.2025	1	Mbikqyrja e Projekteve të shkrifës ,pompage dhe nenstacioneve të Sistemit të Koogjenierimit	1	3	110,000.00	330,000.00
Totali i Vlerës									601,298.99

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga EPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqët Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
15	45000000-7	Ndërtimi i parkut në Lagjen Haziri në Mazgit	05.05.2025	1	Ndërtimi i parkut në Lagjen Haziri në Mazgit	1	1	40,000.00	40,000.00
16	45000000-7	Ndërtimi i parkingut ne Rr.Adem Jashari ne Obilq	03.03.2025	1	Ndërtimi i parkingut ne Rr.Adem Jashari ne Obilq	1	3	600,000.00	1,800,000.00
19	45000000-7	Bashkëfinancim	10.01.2025	1	Bashkëfinancimi	1	1	150,000.00	150,000.00
21	45000000-7	Asfaltimi i rrugës te Sekirat në Mazgitë dhe rruga Dardania seg 1 Milloshevë	20.02.2025	1	Asfaltimi i rrugës te Sekirat në Mazgitë dhe rruga Dardania seg 1 Milloshevë	1	1	35,500.00	35,500.00
22	45000000-7	Ndërtimi i rrugës dhe trotuarit rr.Daut Hashani	20.02.2025	1	Ndërtimi i rrugës dhe trotuarit rr.Daut Hashani	1	1	35,500.00	35,500.00

23	45000000-7	Ndërtimi i kanale tës në Breznicë	20.02.2025	1	Ndërtimi i kanale tës në Breznicë	1	1	1	14,000.00	14,000.00
24	45000000-7	Ndërtimi i këndit të lojërave në Dardhishhtë	20.02.2025	1	Ndërtimi i këndit të lojërave në Dardhishhtë	1	1	1	15,000.00	15,000.00
26	45000000-7	Vazhdimi i shtirjes së rrjetës së ngrohjes qendrore si dhe Stacioni i marjes së nxehtësisë (kyqja në TCB)	28.02.2025	1	Vazhdimi i shtirjes së rrjetës së ngrohjes qendrore si dhe Stacioni i marjes së nxehtësisë (kyqja në TCB)	1	3	3	2,333,333.33	6,999,999.99
27	45000000-7	Ndërtimi dhe instalimi i Nënstacioneve të ngrohjes qëndrode	28.02.2025	1	Ndërtimi dhe instalimi i Nënstacioneve të ngrohjes qëndrode	1	3	3	1,333,333.33	3,999,999.99
28	45000000-7	Ndërtimi i Pishinës gjysëmolympike	22.05.2025	1	Ndërtimi i Pishinës gjysëmolympike	1	3	3	966,666.67	2,900,000.01
Totali i Vlerës										15,989,999.99

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Mjesia matëse	Sasia e përfaqëruar	Çmimi për Mjesi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									